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G Ü N D E M : 

 

1- Geçen Toplantıya ait Tutanak Özeti. 

 

2- Belediyemizin 2013 Mali yılı Bütçesine ilişkin Başkanlık Yazısı. 

 

3- Toplam 13 adet yeşil alan dinlenme parkı ve spor alanlarına isim verilmesine ilişkin 

Başkanlık Yazısı. 

 

4- İmarın 48803 ada 1 sayılı parsel üzerindeki çevre ve rekreasyon alanına isim verilmesine 

ilişkin Başkanlık Yazısı. 

 

5- Etimesğut Belediyesi Sosyal Yardım Yönetmelik Taslağına ilişkin Başkanlık Yazısı. 

 

6- İstasyon Mahallesi imarın 45849 ada 8 sayılı parselinde 1/1000 ölçekli UİP değişikliği 

teklifine ilişkin Başkanlık Yazısı. 

 

7- Güzelkent Mahallesi imarın 18459 ada 1 sayılı parselinde 1/1000 ölçekli UİP değişikliği 

teklifine ilişkin İmar Islah ve İsimlendirme Komisyon raporu. 

 

8- Piyade Mahallesi imarın 45426 ada 4, 7, 8, 11, 15 ve 16 sayılı parselinde 1/1000 ölçekli 

UİP değişikliğine yapılan itiraza ilişkin İmar Islah ve İsimlendirme Komisyon raporu. 

 

9- Bağlıca Mahallesi imarın 46712/1 - 46713/1 - 46754/1 ve 46755/1 sayılı ada /  parsellerinde 

1/1000 ölçekli UİP değişikliği teklifine ilişkin İmar Islah ve İsimlendirme Komisyon 

raporu. 

 

10- Erler Mahallesi, Yenikent Bahçelievler 1/1000 ölçekli İmar Plan Değişikliğine ilişkin İmar 

Islah ve İsimlendirme Komisyon raporu. 

 

11- Belediyemiz Halk Ekmek Fabrikasına aktarılan sermaye artırımlarının nerelerde 

kullanıldığı ve şuan ki Ekmek Fabrikasının genel durumu ve faaliyeti hakkında bilgi 

verilmesine ilişkin Araştırma ve İnceleme Komisyon raporu. 

 

12- Sonbahar mevsimine gireceğimiz şu günlerde meydana gelebilecek salgın, gribal hastalıklar 

ve özellikle üst solunum yolu hastalıklarından korunma yollarıyla ilgili vatandaşlarımızın 

bilgilendirilmesine ilişkin Sağlık Komisyon raporu. 

 

13- 13 Ekim Ankara’nın Başkent oluşu yıl dönümü münasebetiyle Belediyemizce program ve 

etkinlikler düzenlenmesine ilişkin Sosyal Hizmetler Komisyon raporu. 

 

14- Yeni yapılacak inşaatlarda resmi daire, alışveriş merkezleri ve siteler de engelli 

vatandaşlarımızın günlük yaşam koşullarının kolaylaştırmak amacıyla Belediyemizce yasa 

ve yönetmelikler çerçevesinde gerekli önlem tedbirlerin alınmasına ilişkin Yaşlılar ve 

Engelliler Komisyon raporu. 
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15- 30 Ağustos Mahallesi sınırları içerisinde Belediyemiz tarafından yapılan aydınlatmaların 

tamir, bakım ve onarımlarının yapılarak faaliyete geçirilmesine ilişkin Araştırma ve 

İnceleme ile Çevre Komisyonları müşterek raporu. 

 

16- Sporun İnsan Hayatındaki yeri ve önemi ile ilgili broşür ve afişlerin basılmasına ilişkin 

Spor İle Gençlik Komisyonları müşterek raporu. 

 

17- 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı münasebetiyle Belediyemizce program ve etkinlikler 

düzenlenmesine ilişkin Eğitim Kültür ile İnsan Hakları Komisyonları müşterek raporu. 

 

18- İlçemizde imar planındaki karakol yeri olarak ayrılan yerlerin bir an önce faaliyete 

geçirilmesine ilişkin Araştırma ve İnceleme ile Bütçe ve Plan Komisyonları müşterek 

raporu. 

 

19- İlçemizde uygun görülecek parklara kablosuz internet erişim noktaları kurulmasına ilişkin 

Emlak İstimlak ile Çevre Komisyonları müşterek raporu. 

 

20- Belediye Meclis Toplantı salonun modern çağın getirdiği yeniliklere göre dizayn edilmesine 

ilişkin Halkla İlişkiler ile Hesap Tetkik Komisyonları müşterek raporu. 

 

21- 2012-2013 Futbol sezonunda Etimesgut Belediye Spor Kulübü futbolcularının sakatlık, 

hastalık vb. durumlarında ilaç ve sarf malzeme ihtiyaçlarının Belediyemizce karşılanmasına 

ilişkin Hukuk ve Tarifeler ile Spor Komisyonları müşterek raporu. 

 

22- Diğer önergeler. 

 

 


